
Bezirksverband Ostsachsen 2022/23

2. Bezirksliga Herren Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Großnaundorf 18 14 1 3 158:118 +40 29:7
2 SG Lückersdorf-Gelenau II 18 10 3 5 159:114 +45 23:13
3 TTC Pulsnitz 69 II 18 10 2 6 166:110 +56 22:14
4 TTC Neusalza-Spremberg 02 18 10 1 7 164:109 +55 21:15
5 TTC Hoyerswerda II 18 9 3 6 154:124 +30 21:15
6 SV Kubschütz II 18 6 5 7 131:148 -17 17:19
7 SV Laußnitz 18 6 3 9 133:144 -11 15:21
8 TTC Pulsnitz 69 III 18 6 3 9 123:154 -31 15:21
9 SV Burkau 18 4 2 12 104:171 -67 10:26

10 SV Weiß-Rot Schirgiswalde 18 3 1 14 86:186 -100 7:29
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 30.08.2022 19:00 TTC Pulsnitz 69 II TTC Pulsnitz 69 III 9:6
Sa. 10.09.2022 14:00

16:00
SV Burkau
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

TTC Hoyerswerda II
TTC Neusalza-Spremberg 02

2:13
4:11

So. 11.09.2022 10:00
11:00

SV Laußnitz
TTC Neusalza-Spremberg 02

SV Kubschütz II
TTC Hoyerswerda II

8:8
10:5

Di. 20.09.2022 19:00 TTC Pulsnitz 69 III TTC Pulsnitz 69 II 8:8
Sa. 24.09.2022 14:00

15:00
17:00

SG Großnaundorf
TTC Neusalza-Spremberg 02
TTC Pulsnitz 69 III

SV Burkau
SV Kubschütz II
SG Lückersdorf-Gelenau II

9:6
12:3
9:6

So. 25.09.2022 10:00 SV Laußnitz TTC Pulsnitz 69 II 9:7
Sa. 01.10.2022 14:00

16:00
17:00

TTC Pulsnitz 69 II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTC Pulsnitz 69 III

TTC Neusalza-Spremberg 02
SV Burkau
TTC Neusalza-Spremberg 02

10:5
5:10
5:10

So. 02.10.2022 10:00 SV Laußnitz SG Lückersdorf-Gelenau II 5:10
Sa. 08.10.2022 15:00

16:00
TTC Hoyerswerda II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

SG Lückersdorf-Gelenau II
SG Großnaundorf

9:6
5:10

So. 09.10.2022 10:00 SV Laußnitz TTC Pulsnitz 69 III 7:9
Sa. 15.10.2022 15:00

16:00
SV Kubschütz II
SG Großnaundorf

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTC Pulsnitz 69 III

11:4
9:7

So. 16.10.2022 10:00 SV Laußnitz SG Großnaundorf 5:10
Fr. 21.10.2022 19:30 SG Lückersdorf-Gelenau II SG Großnaundorf 10:5
Sa. 22.10.2022 15:00 SV Kubschütz II TTC Hoyerswerda II 8:8
Sa. 29.10.2022 14:00

15:00
SG Lückersdorf-Gelenau II
TTC Hoyerswerda II

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTC Pulsnitz 69 II

12:3
4:11

Do. 03.11.2022 19:30 SV Kubschütz II SV Burkau 8:8
Sa. 05.11.2022 14:00

14:00
15:00
16:00

SV Burkau
TTC Hoyerswerda II
SV Kubschütz II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

SG Lückersdorf-Gelenau II
TTC Pulsnitz 69 III
SG Großnaundorf
TTC Pulsnitz 69 II

6:9
8:8
7:9
9:7

So. 06.11.2022 10:00 SV Laußnitz TTC Neusalza-Spremberg 02 3:12
Sa. 12.11.2022 17:00 TTC Pulsnitz 69 III SV Burkau 9:7
Sa. 26.11.2022 14:00

17:00
18:00

TTC Pulsnitz 69 II
TTC Pulsnitz 69 III
SG Lückersdorf-Gelenau II

SG Großnaundorf
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SV Kubschütz II

12:3
12:3
8:8
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Bezirksverband Ostsachsen 2022/23

2. Bezirksliga Herren Gruppe 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.12.2022 14:00

14:00
17:30

SV Burkau
SG Lückersdorf-Gelenau II
SG Großnaundorf

TTC Pulsnitz 69 II
TTC Neusalza-Spremberg 02
TTC Neusalza-Spremberg 02

9:7
8:8
10:5

So. 04.12.2022 10:00 SV Laußnitz TTC Hoyerswerda II 6:9
Do. 08.12.2022 19:30 SV Burkau SV Laußnitz 9:6
Sa. 10.12.2022 14:00

15:00
16:00
17:00

SG Lückersdorf-Gelenau II
TTC Neusalza-Spremberg 02
SG Großnaundorf
TTC Pulsnitz 69 III

TTC Pulsnitz 69 II
SV Burkau
TTC Hoyerswerda II
SV Kubschütz II

5:10
14:1
9:7
8:8

So. 11.12.2022 10:00 SV Laußnitz SV Weiß-Rot Schirgiswalde 12:3
Sa. 14.01.2023 14:00

15:00
17:00

TTC Pulsnitz 69 II
TTC Hoyerswerda II
TTC Pulsnitz 69 III

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SV Burkau
SV Laußnitz

15:0
12:3
5:10

Mi. 18.01.2023 19:30 TTC Neusalza-Spremberg 02 SV Weiß-Rot Schirgiswalde 10:5
Sa. 28.01.2023 14:00

14:00
14:00
15:00
15:00

TTC Pulsnitz 69 II
SG Lückersdorf-Gelenau II
SV Burkau
SV Kubschütz II
TTC Hoyerswerda II

SV Laußnitz
TTC Pulsnitz 69 III
SG Großnaundorf
TTC Neusalza-Spremberg 02
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

8:8
14:1
8:8
9:7

9:6 NA
Sa. 11.02.2023 14:00

14:00
15:00
15:00
17:00

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SG Lückersdorf-Gelenau II
TTC Neusalza-Spremberg 02
TTC Hoyerswerda II
TTC Pulsnitz 69 III

SV Burkau
SV Laußnitz
TTC Pulsnitz 69 II
SV Kubschütz II
SG Großnaundorf

9:6
10:5
10:5
6:9
5:10

Sa. 18.02.2023 14:00 TTC Pulsnitz 69 II SV Kubschütz II 10:5 NA
Sa. 25.02.2023 16:00 SG Großnaundorf SG Lückersdorf-Gelenau II 9:6
Mi. 01.03.2023 19:30 SG Großnaundorf SV Laußnitz 11:4
Do. 02.03.2023 19:00 SV Burkau SV Kubschütz II 9:7
Sa. 04.03.2023 13:00

15:00
16:00
17:00

TTC Pulsnitz 69 II
TTC Neusalza-Spremberg 02
SG Großnaundorf
TTC Pulsnitz 69 III

TTC Hoyerswerda II
SG Lückersdorf-Gelenau II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTC Hoyerswerda II

7:9
6:9
12:3
9:7

Do. 09.03.2023 19:30 SV Kubschütz II SV Laußnitz 7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2023 14:00

16:00
18:00

SV Burkau
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SG Lückersdorf-Gelenau II

TTC Pulsnitz 69 III
SV Kubschütz II
TTC Hoyerswerda II

6:9
6:9
8:8

Mi. 15.03.2023 19:30 SV Laußnitz SV Burkau 12:3
Sa. 18.03.2023 14:00

15:00
16:00

SG Lückersdorf-Gelenau II
TTC Neusalza-Spremberg 02
SG Großnaundorf

SV Burkau
SV Laußnitz
SV Kubschütz II

11:4
6:9
10:5

Sa. 25.03.2023 14:00
15:00
15:00

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTC Hoyerswerda II
TTC Neusalza-Spremberg 02

SG Lückersdorf-Gelenau II
SV Laußnitz
SG Großnaundorf

4:11
9:7
7:9

Di. 28.03.2023 19:30 TTC Pulsnitz 69 II SV Burkau 11:4
Sa. 01.04.2023 14:00

15:00
16:00
16:00

SV Kubschütz II
TTC Hoyerswerda II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SG Großnaundorf

SG Lückersdorf-Gelenau II
TTC Neusalza-Spremberg 02
TTC Pulsnitz 69 III
TTC Pulsnitz 69 II

9:6
9:6
9:6
6:9

Sa. 15.04.2023 14:00 TTC Neusalza-Spremberg 02 TTC Pulsnitz 69 III 13:2
Sa. 22.04.2023 14:00

14:00
14:00
15:00
16:00

TTC Pulsnitz 69 II
SV Burkau
SV Kubschütz II
TTC Hoyerswerda II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

SG Lückersdorf-Gelenau II
TTC Neusalza-Spremberg 02
TTC Pulsnitz 69 III
SG Großnaundorf
SV Laußnitz

5:10
3:12
10:5
7:9
8:8
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